
631708-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 631708-2023 - Zadávání
Portugalsko-Beja: Kanalizace
OJ S 201/2023 18/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: AgdA - Águas Públicas do Alentejo, S. A.
Národní identifikační číslo: 509133843
Poštovní adresa: Rua Dr. Aresta Branco, Nº.51
Obec: Beja
Kód NUTS: PT184 Baixo Alentejo
PSČ: 7800-310
Země: Portugalsko
E-mail: geral.agda@adp.pt

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.agda.pt

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.acingov.pt
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: www.acingov.pt
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Aquisição de Serviços de Acondicionamento, Recolha, Transporte e Deposição de Lamas de 
ETA, Areias e Gradados das ETAR do SPPIAA
Spisové číslo: 130_031_23_CPI_AS

Hlavní kód CPV
90400000 Kanalizace

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/631708-2023
mailto:geral.agda@adp.pt?subject=TED
http://www.agda.pt
http://www.acingov.pt
http://www.acingov.pt


631708-2023 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Serviços de Acondicionamento, Recolha, Transporte e Deposição de Lamas de ETA, Areias e 
Gradados das ETAR do SPPIAA

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 905 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: PT184 Baixo Alentejo
Hlavní místo dodání nebo plnění: Vendas Novas, Arraiolos, Montemor-o-Novo, Alcácer do Sal, 
Grândola, S. Cacém, Mértola, Moura, Serpa, Beja, Aljustrel, Vidigueira, Alvito, Viana do 
Alentejo, Castro Verde, Ourique, Almodôvar, Odemira

Popis zakázky
Serviços de Acondicionamento, Recolha, Transporte e Deposição de Lamas de ETA, Areias e 
Gradados das ETAR do SPPIAA

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 905 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v dnech: 365
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prazo de 1 (um) ano com eventuais renovações por iguais períodos, até um máximo de 3 
(três) anos.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



631708-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 13/11/2023 18:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Portugalština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 14/11/2023 09:00Místní čas: 
Místo: 
Plataforma de contratação Acingov

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Conselho de Administração da AgdA-Águas Públicas do Alentejo, SA
Poštovní adresa: Rua Dr. Aresta Branco, Nº.51
Obec: Beja
PSČ: 7800-310
Země: Portugalsko
E-mail: geral.agda@adp.pt

Datum odeslání tohoto oznámení
13/10/2023

mailto:geral.agda@adp.pt?subject=TED

